事 務 連 絡

平成２９年８月２０日

小学校長様

東 京 都 小 学 校 体 育 研 究 会 会 長

（品川区立第一日野小学校長）

橋 本 茂 樹

東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長）

本 田 幸 彦

水泳系領域部会開催について

 このことにつきまして、下記の通り開催いたします。

つきましては公務ご多用のところ恐縮ではございますが、貴職下   教諭        の参加、

出張につきまして格別のお取り計らいをいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・会場

回 日 開始時刻 会場

１ 平成２９年８月２９日（火） １５時３０分～ 江戸川区立西葛西小学校

江戸川区西葛西３－９－４４

電話 ０３－３６８６－７６４０

東京メトロ西葛西駅下車６分

２ 平成２９年８月３１日（木） １３時３０分～

３ 平成２９年９月 ５日（火） １３時３０分～

４ 平成２９年９月 ７日（木） １３時４０分～

１回目の話し合いの中心は１８時３０分からになります。

２ 内容

（１）夏季合同研究会のまとめ

（２）実証授業指導案作成

（３）協議会準備

（４）事前授業観察

（５）会場準備

 連絡先

東京都小学校体育研究会水泳系領域部長

板橋区立緑小学校 主任教諭 北川 修司

電話 ０３－３９３７－４５８１